АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2016                                       г.Моршанск                     № 783

Об утверждении Плана мероприятий по сокращению дебиторской задолжен-
ности получателями бюджетных средств бюджета Моршанского района,
районными муниципальными учреждениями

В целях  реализации п.2 распоряжения Администрации Тамбовской об-

ласти от 28.11.2016г №578-р "Об утверждении Плана мероприятий по со-

кращению дебиторской задолженности получателями бюджетных средств

бюджета Тамбовской области, областными государственными бюджетными

и автономными учреждениями" и в целях оздоровления муниципальных фи-

нансов Моршанского района на 2016-2018 годы администрация района по-

становляет:

          1. Утвердить план мероприятий по сокращению дебиторской задол-

женности получателями бюджетных средств бюджета Моршанского района,

районными муниципальными учреждениями (далее -План мероприятий) со-

гласно приложению.

          2. Рекомендовать органам местного самоуправления поселений Мор-

шанского района в срок до 8 декабря 2016г. утвердить план мероприятий по

сокращению дебиторской задолженности получателями бюджетных средств

с мероприятиями аналогичными Плану мероприятий и обеспечить их реали-

зацию.

   3. Отделу организационной и кадровой работы администрации района

(Городкова) разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом

издании «ТОП 68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети Ин-

тернет (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте администрации

района в сети Интернет.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава администрации района                  П.М. Фетискин

О.А. Метальникова

4-46-95

http://www.top68.ru/